PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"30"___12___2011

        г. Дивногорск
                                                          № 336п
О внесении изменений в постановление администрации города

от 20.12.2010 №918п «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Организация отдыха детей в каникулярное время на 2011-2013 годы» (в ред. от 25.03.2011 № 90п, 08.06.2011 №160п)

В связи с изменением финансирования, в соответствии с постановлением администрации города Дивногорска от 16.07.2010 № 744п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ, Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ», руководствуясь статьями 43,53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Внести в постановление администрации города от 20.12.2010 №918п «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Организация отдыха детей в каникулярное время на 2011-2013 годы»                 (в ред. от 25.03.2011 № 90п) следующие изменения:

1.1. В паспорте программы, раздел «Объемы и источники финансирования»  изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования, тыс. руб.
	муниципальный бюджет – 3533,75
в том числе:

1400,59  на 2011г.,

650,00  на  2012г.,
1483,16  на  2013г.,

средства краевого бюджета.

1.2.  Раздел 5 программы «Мероприятия, ожидаемые результаты и ресурсное обеспечение программы ««Организация отдыха детей в каникулярное время на 2011-2013 годы» изложить в новой редакции (приложение 1).

2.  Бюджетную заявку на ассигнования из местного бюджета для финансирования по долгосрочной целевой программе «Организация отдыха детей в каникулярное время на 2011-2013 годы» утвердить на 2012 год (приложение 2).
3.  Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационной - телекоммуникационной сети «Интернет»

4.    Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2012.
5.     Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                       Е.Е. Оль